השלמת הרפורמה בענף החלב נתקלות רוב הרפתות בארץ
בקשיים למצוא פתרון סביר לטיפול בשפכיהן, וגם אם מדובר
בפתרון קצה שאושר במסגרת הרפורמה. כיום לא קיים פתרון

ישים וכלכלי לטיפול קדם שיביא את שפכי הרפת לעמידה
בתקן הנדרש להזרמה לרשת הביוב, ולא נמצאה היתכנות לאף

שיטה מבין אלו שנבחנו במהלך יישום הרפורמה.
בהתאם להחלטת הממשלה, הוחלט ליישם את דו"ח ועדת

ענבר )תש"ע 2010( הקובע תקנות לאיכות קולחים המופקים
מהמט"שים - "כללי תאגידי מים וביוב " )שפכי מפעלים/

תעשיה(. כללים אלו קובעים ערכים מחמירים לטיהור
שפכים. כמו כן הוחלט לשנות את הגדרת הרפתות ולהגדירן

כתעשייה לכל דבר. יישום החוקים והתקנות מחייב את
הרפתות לעמידה בתקנים במוצא הרפת, ללא אפשרות